云 南 省 发 明 协 会

关于召开云南省发明协会第七届第一次会员大

会暨换届大会的通知

各位会员、各有关单位：

云南省发明协会第六届理事会自 2020年年底换届以来，始

终秉持着服务会员、引导和推动发明创造、创新创业活动开展的

宗旨，在大家的共同努力下不断前行，发挥了积极而重要的作用。

如今，我会第六届理事会任期即将届满，根据《社会团体登记管

理条例》、《云南省社会团体换届选举工作指引（试行）》及云

南省发明协会《章程》相关规定，我会兹定于 2025 年 11月 20

日召开第七届第一次会员大会暨换届大会。现将有关事项通知如

下：

一、会议时间

2025年 11月 20日（周四）下午 14：00

二、会议地点

云南省昆明市西山区滇池路 1419号昆明云天花苑酒店

三、参会人员

1、上级主管部门领导及特邀嘉宾；

2、云南省发明协会全体会员。

四、会议议程

1、审议《第六届理事会工作报告》；

2、审议《第六届监事会工作报告》；

3、审议《第六届理事会财务工作报告》；

4、审议《第七届会员大会选举办法》；

5、审议表决《章程》修改意见及《会费管理办法》；

6、选举产生第七届理事会成员、监事会成员；

7、选举产生第七届理事长、副理事长、秘书长及监事长人

选；

8、新当选理事长讲话；

9、上级主管部门领导发言；

10、组织召开第七届第一次理事会会议。

五、相关要求

1、请各会员单位于 11月 17日 17：00前扫描下方二维码，

填写报名信息。

2、请各会员单位提前协调好工作安排，务必准时参会，这

关乎换届大会能否顺利且圆满举行。因特殊原因无法参会者，可

派代表参加，若确实无法出席，并请前向协会秘书处请假。

3、为感谢各位会员莅临会议，答谢大家对协会工作的支持，

会务组特备晚宴以表心意，届时期待您的光临！

六、联系方式

联系人：刘志强、王娜琴

联系电话：15368248967、13700691608

云南省发明协会

2025年 11月 3日

	云 南 省 发 明 协 会
	关于召开云南省发明协会第七届第一次会员大会暨换届大会的通知